ביתנו

עלון קבוצת העוגו

1 ביולי 1963 - תשכ"ג

מס. 37

עלם סידום ענת הלפרים

יחד עם מאות אלפי התלמידים במדינה סימו גם ילדי קבוצנו את שנת לימודיהם, כל הכיתות המו בשבועות האחרונים מפעילות קדחתנית של הילדים בהכנות למסיבות הסיום המסורתיות, בהצגות ובריקודים.